
Anlage
zur Beschlussvorlage BV/0862/2019 „Ersatzbeschaffung für Teile des Skaterparks am Club am Wald"

Stadt Eberswalde
Organisationseinheit: [ ••fG.21.

Formular-Nr.:
DA-Nr.: 10-8

Seite l von 3

Datum: 28.02.2019

Vergabevorschlag für

Öffentliche Liefer- und Dienstleistiingsaufträge gemäß

Unterschweflenvergabeordming-UVgO-

Auftragsgegenstand:

Aktenzeichen:

Ersatzb'eschaffüng fOr Teile des Skaterparks am Club am Wald

1. Art des Verfahrens gemäß §§ 8 ff. UVgO

Öffentliche Ausschreibung

Beschränkte Ausschreibung

Verhandlungsvergabe

Teilnahfnewettbewerb

Teilnahmewettbewerb'

2. Anzahl der Interessenten/ Bieter:

Interessenten haben sich die Vergabeunterlagen über den „Vergabemarktplatz Brandenburg"

'freischalten lassen.

•Anzahl,der'aufgeforderten Firmen (frei Verhahdlungsvergabe oder beschränkter
Ausschreibung) , . ' . '

,B'ieter haben ein Angebot abgegeben. Die „Dokumentation der Öffnung und Wertung der

Angebote" liegt bei.

3. Bieterübersicht

Angebot
Nr. _

i ;•,
l '

i

^ ,

• . - ,

. . . . ^ ,n

••• ''l

Bieter/in
{Name/ Anschrift) , •

Pp^U.LÄfrl̂ andbrafted' S'kateparks e. K. ,

Osten^skas's^SZ'̂ /ÖM ;̂ Mürnbe'rg

;, " •'. '-,'. ','•',: • ..' ',">"" '. . "
'• - - : ' • , ' ' ' [ ' ' ' -' ~* '

. ' • *v , , " % " • ' : • - *-

. • ,•; • ' •

. , • _ • ' - . ' .

'

Ange'JDOtssumme
' [€] .brutto

•/,- ; 7,1.5 1'ä,60'€

i

' ' , . ' • ' "^ '

Angebotssurrirne
n,ac'h rechnerischer
Prüfung [€] brutto,

• ,' ' 72;518,6Ö€

':

.' , - ''4 •

weitere Angebote/Bieter zwingend auf Seite 3 hinzufügen
26.09.20i8/rb



. Stadt Eberswalde
Organisationseinheit: l 1021

4. Vergabevorschlag gemäß § 43 UVgO

Der Zuschlag soll erteilt werden an:

Bieter (Name/Anschrift)

Formular-Nr.:L
OA-Nr,:[~

Seite 2 von 3

10-81 Datum: [28.02.2019

POPULÄR Ränder. Skateparks e. K., Ostendstr. 82e, 90482 Nürnberg

Angebotssumme

72.518,60 €

Gründe für Zuschlagserteilung gemäß §43 UVaO (val. dort):

erfüllt sämtliche Anforderungen des Leistungsverzeichnisses

5. Haushaltsvermerk Mittelbereitstellung/ Mittelbindung

Die erforderlichen Haushaltsmittel stehen unter

Kostenträger/Produkt: 36.62.01.07

Sachkonto/ Untersachkonto: 521100/52210.40035

zur Verfügung.

6. Unterschriften

1. Unterschrift

2 3, JAN. 2019 \\f.

2. Unterschrift

23JAUW

Datum, Befugt gem. Ziff. 5.3 der AGODatum, Sachbearbeiter 10.2

7. Beschlussvorbehalte

Bei Vergaben mit einer Wertgrenze von:

> 50.000 € (brutto) bis 500.000 € (brutto) Beschluss des Hauptausschusses erforderlich,
vorgesehen am: 12/1, c.*

> 500.000 € (brutto) Beschluss der Stadtverordnetenversammlung erforderlich,

8. Prüfvermerk des Rechnungsprüfungsamtes

Erforderlich ab einem Auftragswert > 5.000 € (brutto)

Zustimmung des Rechnungsprüfungsamtes:

GEPRpFT/GpSEflEN
<£-fr*y??&4r
/l 5. JAN, 2019

Stadt Eberswalde
Rechnungsprüfungsamt

Datum, Stempel / Unterschrift

26.09.2018/rb


